
 

 

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 
N.    19 Reg. Del  COPIA 

del   9/05/2015   

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

 
 

OGGETTO : CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO PER MANIFESTAZIONE 

RELIGIOSA. 
 

 

 

L’anno  duemilaquindici, addì  nove, del mese di  maggio, alle ore  12 e minuti  00,  nella 

sala delle adunanze si é riunita la Giunta Comunale  regolarmente convocata nei modi e 

termini di legge. 
 

Sono presenti i Signori: 

 
 

Cognome e Nome 

 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Sindaco 
 

  X 
 

 
     

MAESTRI Paolo 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

ANDOLFI Claudio 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

Totale 
 

  3 
 

 

 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dott. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver 

constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 

discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la nota in data 22 aprile 2015 con la quale la Pro Loco Rea chiede un contributo 

finalizzato alla parziale copertura delle spese per lo svolgimento della processione sul fiume 

del 30 maggio 2015; 

 

Ritenuto di assegnare per la suddetta finalità un contributo di €. 500,00; 

 

Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi dell’art. 49 

comma 1 D. L.vo 18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità tecnica, in atti; 

 

Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Contabile, ai sensi dell’art. 49 D. L.vo 

18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità contabile, in atti; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare l'assegnazione di un contributo di €. 500,00 alla Pro Loco Rea 

finalizzato alla parziale copertura delle spese per lo svolgimento della processione sul fiume 

del 30 maggio 2015; 

 

2. di demandare al Responsabile di Servizio il relativo impegno di spesa; 

 

Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 

 
 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to SEGNI Claudio 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 

 

  

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.lgs 267/2000, a partire dal giorno 20/05/2015. 

Rea, lì 20/05/2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 

 

 
 

  

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
 

Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 

 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 

 

 
 

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

 

 

|__| per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, 

comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 
 

 

|__|  per intervenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134, comma 

4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  
 

 

Rea, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 

 

 
 

  

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( Dott. Carlo REHO) 

 

 

===================================================================== 

 

 

 


